
INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

NOME:EMPRESA BRASILEIRA DE INFRA-ESTRUTURA AEROPORTUARIA

INFORMAÇÕES DE IDENTIFICAÇÃO

PLACA: JTZ7971 PLACA ANTERIOR: SEM REGISTRO DE PLACA ANTERIOR

RENAVAM:773728740

CHASSI:8AJ33LNL529401866 TIPO REMARCAÇÃO CHASSI:VALOR ORIGINAL DO CHASSI

ANO DE FABRICAÇÃO:2001 ANO DO MODELO:2002

CATEGORIA:PARTICULAR MARCA/ MODELO:I/TOYOTA HILUX 4CDL SR

MUNICIPIO DE EMPLACAMENTO:SANTAREM PROCEDÊNCIA:IMPORTADO

JURISDIÇÃO: PA EIXOS: 2

DATA DA AQUISIÇÃO: 21/12/2001 DATA DO REGISTRO: 05/02/2002

OBSERVAÇÃO:

INFORMAÇÕES JURÍDICO-ADMINISTRATIVAS

ANO DO LICENCIAMENTO:2025 IPVA:** PAGO **

DATA DE LICENCIAMENTO:11/03/2025 SEGURO:** PAGO **

SITUAÇÃO DO LICENCIAMENTO:NORMAL STATUS DO VEÍCULO:VEICULO EM SITUACAO NORMAL

CARACTERÍSTICAS FÍSICAS

COR:AMARELA COMBUSTÍVEL:DIESEL

TIPO DE VEÍCULO:CAMINHONETE TIPO DE CARROCERIA:ABERTA CABINE DUPLA

POTÊNCIA: 89CV CAIXA DE CÂMBIO:

CILINDRADAS: 2986CC CMT: 1.0TON

CAPACIDADE DE CARGA: 1.0TON PBT: 2.8TON

CAPACIDADE DE PASSAGEIROS: 5P Nº MOTOR: ********

ESPÉCIE DE VEÍCULO:ESPECIAL

RESTRIÇÕES (FINANCEIRAS) / IMPEDIMENTOS (ADMINISTRATIVOS, JUDICIAIS)

SEM REGISTRO DE RESTRICOES

INFRAÇÕES

**NADA CONSTA**

Esta consulta restringe-se às informações da base de dados do DETRAN-PA.

Para consultar a base nacional (SENATRAN) acesse https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

JTZ7971 Não 00773728740

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui
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